
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 12.300,00 141.642,00153.942,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 7,99

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 23.680,00 314.314,00337.994,00 

785-9 Проект Граници без
граници

Е0 7,01

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 76.917,0076.917,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 999.700,00 228.215,001.227.915,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 81,41

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 159.240,00 1.353.250,001.512.490,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 10,53

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 307.500,00307.500,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0

Вкупно за програма : Е0 1.194.920,00 2.421.838,003.616.758,00 33,04

Вкупно за сметка 1.194.920,00 2.421.838,003.616.758,00 33,04

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 10:33:04



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 258.423,00258.423,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 49.077,0049.077,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.202.500,001.202.500,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.196.650,001.196.650,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 676.500,00676.500,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.690.000,003.690.000,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

Вкупно за програма : Е0 7.073.150,007.073.150,00 

Вкупно за сметка 7.073.150,007.073.150,00 

ВКУПНО: 1.194.920,00 9.494.988,0010.689.908,00 11,18

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 10:33:04



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.660,50 -7.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост

Вкупно за програма :  7.660,50 -7.660,50 

Вкупно за сметка 7.660,50 -7.660,50 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 10:33:04



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.800,00 -1.800,00 
785-9 Проект Граници без
граници

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.198.079,00 2.111.179,003.309.258,00 
785-9 Проект Граници без
граници

36,20

Вкупно за програма :  1.199.879,00 2.109.379,003.309.258,00 36,26

Вкупно за сметка 1.199.879,00 2.109.379,003.309.258,00 36,26

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 10:33:04



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.217.461,50 1.163.188,507.380.650,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ 84,24

Вкупно за програма :  6.217.461,50 1.163.188,507.380.650,00 84,24

Вкупно за сметка 6.217.461,50 1.163.188,507.380.650,00 84,24

ВКУПНО: 7.425.001,00 3.264.907,0010.689.908,00 69,46

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 10:33:04


